UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº 074/2020 – PPGE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação (stricto sensu) em Educação da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna

público a Defesa de Dissertação da mestranda PALOMA DOMINGUES FERREIRA, cujo

trabalho intitula-se: “FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO

BÁSICA NO BRASIL E NA ARGENTINA: UM ESTUDO COMPARADO DE POLÍTICAS DE

FORMAÇÃO EM CONTEXTO EDUCACIONAL INCLUSIVO”, a realizar-se no dia 21 de

dezembro  de 2020, às 09:00 h,  via  videoconferência.  Através  do  link:

https://meet.google.com/tpj-edod-zgy?pli=1&authuser=1

A Banca Examinadora será composta por:

1. Prof. Dr. Gilmar de Carvalho Cruz (Orientador) – UNICENTRO
2. Prof.ª Dr.ª Silmara de Oliveira Gomes Papi– UEPG (Membro Titular)
3. Prof.ª Dr.ª Marisa Schneckenberg– UNICENTRO (Membro Titular)
4. Prof.ª Dr.ª Silvia Christina Madrid– UEPG (Membro Suplente)
5. Prof. Dr. Khaled Omar Mohamad El Tassa – UNICENTRO (Membro Suplente)

Irati – Guarapuava, 18 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Alessandro de Melo
COORDENADOR DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 1093/2019 – GR/UNICENTRO

Profª. Dra. Cibele Krause-Lemke
VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 19/2020 – GR/UNICENTRO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli  – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

https://meet.google.com/tpj-edod-zgy?pli=1&authuser=1